missis latiore Tum et de causa et actione atq. Processu quorundam iudicium
termini facti ad officium et iudicium quorundam Regni rebus sum et
superscriptis per se Recognitorem eorum Gnosus Castles oski intentatis
procuratoribus et ipsa publicatione rone q. missorum super eorum
Gnosus Castles oski nro quorundam obtentis. quilibet emittat liberum pce
et absolutam perpetuam pronuntiat Recognitorem seu scriptum et factum
manuale cum ipsis roboratione ipsorum. Quam et actionem sed namq.
Quaritionis in toto et per omnia capat mortificat et annihilat
sibi et suis posteris ratione q. missorum perpetuum imponendo satisfactionem.

Jastkowski Drohoiowski Debet

Comparens personam Gramosius et alij presentibus Castrensibus
Capitanibus Premys Ben Gnosus Alexander de Castles Ja-
stkowski Secretarius Saus Regis Mty. Saus mente et ser-
pore exis a bonis Actibus iuris rursus dicitur suis quibus vult
proprie et competentibus recedendo Presente Vero Castrea Capi-
tali Premyslicis eius domus quo ad actum hunc attinet se
cum successoribus ac bonis suis q. t. omnibus totum et plena-
re incorporando atq. subyungendo palam libere publice ac per-
expresse recognovit Quia ipse Gnosus Seydano Drohoiowski olim
Gnosus Gabrielis Drohoiowski cum olim Gnosus Anna Glazanka procre-
ato filio et ipsius posteris summam Trium Millium et Octingentorum
florenor' polon. modo simpliciter debiti mutuatim quod ipsum per se reco-
gnovissent pecuniis tenetur atq. debet Quam quidem summam supra
scriptam Trium Millium et Octingentorum florenor' polonica in
idem Recognoscens habebit et tenebitur se q. ac suos Successores
in et super bonis suis q. t. omnibus ac summi pecuniarum quibus
habet et habebit eorum Gnosus creditor sui vel ipsius Successoribus
et aliis actu presentis iudicis et diffini. Conversionis Sancti Pauli.
si proxime et immediate venturo prompta parata ac in
pecunia dare solvere et Gram officio Actus presentibus
Premyslicis restituere et relinquere restituta et reli-
ctam rursus.

etiam minus ab eodem officio non effluere nec avolare. Solatio nempe
eundem summo tempore quam per suas quasvis submissas et subordinatas
personas non perire nec dormire sed sub Vatis simili Summo Supra
Inum Millium et octingentorum florensi polid per Eundem Reiposced.
Sive eius Successores memorato Ergo Reduam suo vel eius Successoribus ob non
solutionem summo memorato Inum Millium et octingentorum floren
polid pro tempore et loco Supra expressi per eundem Erosun Reip
prosentem ad solvendum succumbendo Pro quo quidem Vatis modo
quapro ad solvendum succumbit ac prosumma principalis non soluta
solvendo sitis existas memoratas Reiposced Erosun Alexander Sa
sthorisio Valcui Successores ad instantiam Supra scripti Erosi Stepha
ni Drohoisoffi Reduam sui Sive eius Successoribus ad officium pers
Castrense Capiteale Lemysliense extunc receptu Supra scripta
quod ad recipiendum spectat mediantem semper in primo futu
ris terminis tanquam preceptis stare in iure parere respondere
Vatum partum luere in personis satisfaceat omne iudi
catum pati debet et tenetur se et suos Successores ad eadem
omnia in iure et obligat quibus Eundem terminum prima
perceptionum uti et alios omnes eandem consequentes Casus eius
dem terminos semper preceptis Vera infirmitate promisi
ri mensuravit Successoribus Legatione in ha vel extra Regnum
servitio militum ad Munitum ad Ducem vel alios quibusvis
alibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam
torem quatenus in primis officij pro facti Casibus de
receptis terminis alibus non recipiendo Nullatenus
Notariis appellationes ac curia prosecutionis fuerit
ac quibusvis omnia pro simplicibus vel multiplicibus
suspensionibus fatalis cuius pro tempore tenetur
Conuentiones ac quibusvis omnia pro simplicibus vel

Eiusdemque suscipiens fatalis unij personae tem bello conuectio
ac alijs omnibus iuris reuerij et defentz non subterfugenda Nec quid
alio modo eua dendo. Hae suscipiens personali. Recipit ad
omnia mediate

Drohoiowski Bzowskiemu Scri- ptum Roborat

Comparans personalis Coram officio et Acty presentibus Castren
Cyprian Premysler Gnosus Stephanus Drohoiowski et in
Crisp Gabrielij Drohoiowski unuolim Gnosia Anna Glonizaa
ha procreatus filij sanus mentet corpore exes a terris Polibz un
bus cuncto omnibus suis quibus proprijs et congeter recedendo
Presente vero Castren Cyprian Premysler unuolim quoad a
clum huc abinet de eandem hereditate ac bonij suis quibz visib
tatis et plenarie incorporand atqz subijuea palanlibus que
blie ac per appropium recognouit. Quia ipse se ac suos success
ores in et super bonij suis quibz omnibus ac futuris quibusque plenarie
anys habet et habetis in finit et obligat presentibus scriptura lictur
manuale per se recognoscentem de re et meris Crisp Nicolai
Bzowski et ipsius posterorum ratore certam remanet presentibus
num in eodem scripto contentam de acta et data illis die Pre
mysler die hunc et in acta contenta presentibus data Marudai
Recognoscentis propria subscriptis Valsky. Tunc nulli in et octi
gentorum florenos polon firmabatur et in omnibus et singulis eiusd
singli Manualis presentibus partij clausuly articulo Valsky ai
mentij ac reuibus generaliter vniuersis finitibus tenere comple
ere qui ac inuicibiliter obseruare omnibus et singulis illis con
tentis tanquam pte quam in toto toties quocumqz opus fuerit scrib
facere scriptura prefata manuale ad insuorem presentem
subscriptam et insuorem presentem roboratoriam ad prefata
tam scriptura in finit in toto referendo. Scz sub Vado Tunc nulli
et obijentura